
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина 57 0 418

Оставина по приговор 0 0 1

Физичка делба 0 0 13

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

6 0 22

Заверки 192 0 202

Замолници 1 0 10

Вкупно - вид на предмет 256 0 666

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 
извршување

3 0 3

Издавање дозволи 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 5 0 5

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 1 0 2

Работни спорови 32 0 288

Семејни спорови 13 0 62

1/4

1 1 1

256 44 244

49 15 47

0 2 0

0 5 0

Парнични

Нерешени Решени Остаток

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

0 3 0

10 201 1

9 1 9

410 265 401

1 1 0

13 0 13

16 6 16

Основен суд Велес - извештај за месец 4.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

361 56 362



Трговски спорови 2 0 12

Стечај 4 0 25

Платни налози по приговор 0 0 5

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 4 0 25

Облигациони спорови 2 0 29

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 16 0 88

Вкупно - вид на предмет 74 0 536

Вкупно - област 335 0 1207

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

14 0 14

Овластено следење на 
комуникации

0 0 3

Вкупно - вид на предмет 14 0 17

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

327 0 544

Повикани лица на 
издржување казна 

7 0 42

Прекин на издржување на 
казна

1 0 3

Извршување на одземен 
имот и предмети

6 0 6

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

250 0 250

0 5 1

0 2 248

2/4

217 111 433

35 5 37

2 0 3

3 3 0

3 17 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

872 367 840

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

0 14 0

0 0 0

72 22 66

462 97 439

0 0 0

21 5 20

27 3 26

10 2 10

21 4 21

5 1 4



Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

13 0 122

Извршување на 
малолетнички затвор и 

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 605 0 968

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети за 
малолетници

0 0 1

Кривични предмети спрема 
малолетници

1 0 16

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

1 0 3

Вкупно - вид на предмет 2 0 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

29 0 119

Разни кривични предмети 555 0 558

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

88 1 118

Замолници во кривична 
област

1 0 2

Вкупно - вид на предмет 673 1 797

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

3 0 6

Вкупно - вид на предмет 3 0 6

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 57 0 57

3/4

3 6 0

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 55 2

125 686 111

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

3 6 0

3 557 1

31 103 15

1 1 1

18 1 19

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

90 25 94

1 0 1

15 0 16

2 1 2

0 1 0

363 139 829

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

109 15 107



Прекршочни предмети 300 0 1262

Кривичен совет за прекршоци 2 0 2

Вкупно - вид на предмет 359 0 1321

Вкупно - област 1656 1 3129

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 66 0 76

Вкупно - вид на предмет 66 0 76

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 1 0 1

Вкупно - област 67 0 77

Вкупно 2058 1 4413

4/4

0 1 0

10 65 12

2356 1668 2745

10 64 12

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

0 1 0

1474 1236 1893

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

10 64 12

962 332 930

0 0 2

962 387 934


